ロータリーを語る part2

○宮田一男君 ①本日はロータリーを語る part2 です。日高会員の司会で進めて頂きます。ご拝聴宜しくお願

いします。②新入会員募集の件は、会員の皆さんから 1 名の紹介を頂きたいという気持ちでおります。

○浜平忠宏君 今月 1 月度の誕生日に記念品を頂きました。有難うございました。（何回目かは忘れました！）

                      小計 7,000 円   累計 310,000 円

●出席委員会報告出席率向上にご協力を！

出席報告 第２６９８例会 １．１５訂正

会員数 ４０（34）人 ４０（34）人

出席数 ２０（17）人 ２７（26）人

出席率 ５４．０５％ ７７．１４％

市内ロータリークラブのプログラム  ★印は例会場ないし例会時間変更

ＲＣ 例会日 プ ロ グ ラ ム 例会場 ＲＣ 例会日 プログラム 例会場

東

2/13（木)

会員卓話 山 形 屋 東南
2/18(火)

外部卓話 サンロイヤル

北 外部卓話元県警刑事部長岩井田様 ﾚﾝﾌﾞﾗﾝﾄ鹿児島 城西 ガバナー補佐訪問・クラブフオーラム 東急イン

サ ザ ン 会員卓話 川原会員・吉時会員 東 急 イ ン  西
2/19(水)

会員卓話 藤安秀一会員 山 形 屋

鹿 児 島 2/14(金) 定例夜間例会 山 形 屋 西南 ★夜間例会 ゆうづき

中 央 2/17 (月) 情報集会報告 山 形 屋

●今後の予定

2/19（水） 外部卓話 堂園晴彦様

2/26（水） 有村ガバナー補佐訪問

3/5（水） 未定

今回は、7 人の会員がロータリーを語ってくださ

いました。

第 7 回理事役員会議事録

1. 12 月の試算表  承認する。

2. その他

①心臓手術費の寄付について

（つるぞえひなた君を救う会）

 寄付したい気持ちはやまやまだが、個人からの依頼であ

り、線引きが難しいので、ロータリーとしては 行わず、

各会員個人の判断に任せる。

②新入会員の意思確認を行う。

ひなた君に心臓移植を

鹿児島県霧島市在住の水流添 日向（つるぞえ ひなた）

君（6歳）は 50万人に 1人の頻度で発症する「拘束型心筋

症」と診断を受けました。海外渡航による心臓移植のため

に「つるぞえひなた君を救う会」を結成して募金活動を行

っています。

ホームページ：http://hinata-kun.net

募金の振込先

ゆうちょ銀行 01700-0-126902

あいら農業協同組合 溝辺支所 普通 0065275

鹿児島銀行 加治木支店 普通 3023796

鹿児島信用金庫 加治木支店 普通 7532604

口座名はすべて「ツルゾエヒナタクンヲスクウカイ」です。

http://hinata-kun.net/